
                     Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Игнатовская средняя общеобразовательная школа 

(МОУ Игнатовская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

От  02 сентября 2024 года                                                                          № 50 

 

О зачислении воспитанников в следующие 

возрастные группы на 2024/2025 учебный год 

 
        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением главного санитарного 

врача от 15.05.2013 № 26 «Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13 Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима 

работа дошкольных образовательных организаций» приказом Минобрнауки от 

08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования» 

 

Приказываю: 

 

1.Зачислить на 2024/2025 учебный год без изменения условий обучения с 

01.09.2024 года следующих воспитанников: 

 

-в первую младшую группу общеразвивающей направленности воспитанников 

младшей группы общеразвивающей направленности по списку согласно 

приложению № 1; 

 

-во вторую младшую группу общеразвивающей направленности воспитанников 

младшей группы общеразвивающей направленности по списку согласно 

приложению № 2; 

 

-в среднюю группу общеразвивающей направленности воспитанников младшей 

группы общеразвивающей направленности по списку согласно приложению № 3; 

 

-в старшую группу общеразвивающей направленности воспитанников средней 

группы общеразвивающей направленности по списку согласно приложению № 4; 

 

-в подготовительную группу общеразвивающей направленности воспитанников 

старшей группы общеразвивающей направленности по списку согласно 

приложению № 5; 

 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Семенычеву Светлану Германовну. 

 

 

 

 

Директор-                                                                 Л.Н.Гаранина 

 


		2024-09-20T12:50:16+0400
	Гаранина Лариса Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




